
Poelmans Dorien

Daems Ilse

Verhoeven Jennifer

Ooms Kim

Vos Griet

Whittingham Jill

Schildermans Steffi

 

5041

5053

5017

5016

5053

5029

5080

 

NEERPELTSE

TENNIS- & PA

KON. METALL

KONINKLIJKE

TENNIS- & PA

Mol Tennis en 

T.K. G.T. KEIH

 

2138049

2139007

2116392

2212764

2127828

2121731

2190609

 

10

3

10

3

3

3

5

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Walraven Evi

 

Verbruggen Dian

Ooms Inge

Verbakel Claire

Coninx Annick

Baeck Anja

 

5016

 

5080

5016

5053

5018

5053

 

KONINKLIJKE

 

T.K. G.T. KEIH

KONINKLIJKE

TENNIS- & PA

T.C. HAMONT

TENNIS- & PA

 

2189188

 

2011235

0753164

0034712

2092920

2098203

 

5

 

5

3

5

3

10

 

 

 

 

 

4

 

2

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poelmans Dorien

Verhoeven Jennifer

Ooms Inge

Coninx Annick

Walraven Evi

Verbruggen Dian

Verbakel Claire

Baeck Anja

2/6 - 6/1 - 7/5

6/0 - 6/1

2/6 - 6/4 - 7/5

6/0 - 6/0

6/4 - 6/3

Poelmans Dorien

Verbakel Claire

Verbruggen Dian

Coninx Annick

6/1 - 6/2

6/0 - 6/1

5/7 - 6/4 - 6/3

6/4 - 6/4

Poelmans Dorien

Coninx Annick

6/4 - 5/7 - 6/2

6/0 - 6/1

Coninx Annick

6/7 (2) - 6/3 - 6/4

1/
Club : 5016 KONINKLIJKE WEZEL T.C.  Wedstrijdleider : 0542592 Willems Jozef
Tornooi : 202050166 Koninklijke Wezel T.C. 68 ste Sterrentornooi van 27/07/2020 tot 09/08/2020

Reeks : ENKEL DAMES 25 4 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


